СРЕТЕНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 марта 2023 года № 174

Об утверждении количественного состава участковых
избирательных комиссий

В связи с истечением в 2023 году срока полномочий участковых
избирательных комиссий избирательных участков №3001-3032, 3034-3039,
руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о
порядке формирования территориальных избирательных комиссий,
избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и
участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010
№ 192/1337-5, Сретенская районная территориальная избирательная
комиссия

постановляет:
1. Определить количественный состав участковых избирательных

комиссий избирательных участков №3001-3032, 3034-3039, согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Советское Забайкалье», на странице Сретенской ТИК на сайте
Муниципального района «Сретенский район»;

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Забайкальского края.

Председатель Сретенской
районной территориально
избирательной комиссии

Секретарь Сретенской
районной территориальной
избирательной комиссии

Е.Г. Тарасенко

С.М. Степанова

Приложение № 1
к постановлению Сретенской районной

территориальной
избирательной комиссии
от 9 марта 2023 г. №174

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков
№3001 -3032, №3034-3039

№ п/п Наименование участковой
избирательной комиссии

Количественный состав участковой
избирательной комиссии*

1 УИК №3001 9 (девять) человек
2 УИК № 3002 5 (пять) человек
3 УИК № 3003 5 (семь) человек
4 УИК №3004 7 (семь) человек
5 УИК № 3005 5 (пять) человек
6 УИК № 3006 9 (девять) человек
7 УИК № 3007 5 (пять) человек
8 УИК № 3008 7 (семь) человек
9 УИК № 3009 9 (девять) человек
10 УИК №3010 11 (одиннадцать) человек
11 УИК №3011 11 (одиннадцать) человек
12 УИК №3012 7 (семь) человек
13 УИК №3013 7 (семь) человек
14 УИК №3014 5 (пять) человек
15 УИК №3015 7 (семь) человек
16 УИК №3016 7 (семь) человек
17 УИК №3017 5 (пять) человек
18 УИК №3018 7 (семь) человек
19 УИК №3019 5 (пять) человек
20 УИК № 3020 5 (пять) человека
21 УИК №3021 3 (три) человека
22 УИК № 3022 5 (пять) человек
23 УИК № 3023 3 (три) человека
24 УИК № 3024 3 (три) человека
25 УИК № 3025 7 (семь) человек
26 УИК № 3026 5 (пять) человек

. 27 ■ УИК № 3027 7 (семь) человек
28 УИК № 3028 7 (семь) человек
29 УИК № 3029 3 (три)человека
30 УИК № 3030 3 (три) человека
31 УИК № 3031 5 (пять) человек
32. УИК № 3032 7 (семь) человек
33 УИК № 3034 5 (пять) человек
34 УИК № 3035 5 (пять) человек
35 УИК № 3036 3 (три) человека
36 УИК № 3037 7 (семь) человек
37 УИК № 3038 7 (семь) человек
38 УИК № 3039 9 (девять) человек

Всего 232 (двести тридцать два) человека